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WHISKY A BOURBON

Johnnie Walker Red Label 0,041 50,-
Jameson 0,04 | 55,-
Tullamore D.E.W. 0,04 | 55,-
Jim Beam 0,04 | 55,-
Jack Daniel's 0,041 60,-

JOHNNIE GINGER
C,.;.B[;U INNIE'WALKER RED

15 el 7 AZVOROVA
MONADA




BYLINNE LIKERY

Fernet Stock

Fernet Stock Citrus

Black Fox

Becherovka, Lemond

Jagermeister

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

&5,
35,=
45,-
F5=
SO

EERNET STOCK

BAVORAK

digl FERMET STOCK /
FERMET STOCK
SRS

SC] TORIK

CITRON

LED




LIKERY

Bozkov Peprmint 0,041 30,-
BoZkov Griotte 0,041 30,-
Bozkov Vajecny likér 0,041 30,-
Licor 43 0,041 30,-

By  ZELENA DAMICKA

del BOZKOV PEPRMINT

IS€l'CI TROMNOVA

- ﬁ!@l\.ﬁl}l‘l

LED
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OSTATNI DESTILATY

Golden Hruska, Slivka 0,041 40,-
Slivovice gold 0,04 | 45,-
Tequila gold,silver 0,04 | 45,-
Gordon's London Dry Gin 0,041 45,-
Gordon's Premium Pink Q04| A5s

GIN TONIC

Sl CORDONS GIN

15 TONIK

RON




VODKA
Amundsen Expedition 0,041 35,-

AMUNDSEN & |

SODA |

4 ¢l AMUNDSEN
EXPEDITION

15 ¢l SODA

L2 -
LIMETA
LED




RUM A TUZEMSKY

Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Special kavovy
Captain Morgan Spiced Gold
Bozkov Republica Exclusive
Pampero Aniversario

Ron Zacapa 23y.o.
Diplomatico

LLegendario Elixir de Cuba
Capitan Bucanero

Bacardi

0,041 30,-
0,041 30,-
0,041 45-
0,041 45-
0,04 1 100,-
0,041 120,-
0,041 10,-
0,041 60,-
0,041 50,-

0,041 50,-




4 cl CAPTAIN MORGARN
SPICED

15 cl COLA
LIMETA,

CAPTAIN &
COLA




TEPLE NAPOJE

Turecka kava
Espresso
Cappuccino
Caffé latte
Videnska kava
Alzirska kava
Irska kava

Caj dle nabidky
Grog (4cl rumu)
Horka griotka
Smetana do kavy

20,
30,-
85,
&5,=
40,-
45,-
55,-
20,-
5,
5,




VINO

Rozlévané bilé 0,21 30,-
Rozlévané cervené 0,21 30,-
LLadhev dle nabidky vin.listu 0,7 |




PIVO 041 11

Svétly lezak 11° 24,- 60,-
Sveétly lezak 12° 25=  63,-
Polotmavy lezak 12° 25,- 63,-
Tmavy lezak 12° 25,- 63-

Special dle nabidky
Nealkoholické pivo

0=




NEALKOHOLICKE NAPOJE

Coca-Cola
Coca-Cola Zero
Fanta

Sprite

Kinley tonic

Cappy dle nabidky
Bonaqgua dle nabidky
Red Bull

0,33 |
0,33 |
0,33 |
0,33 |
0,251
0,25 |
0,251
0,251

35~
35~
85,
&5,=
35,
5,
AOKS
SO




DOPLNKOVY PRODEJ

Straznické brambdrky
Hradeckeé tycinky
Arasidy

Zapalovac

bal.
bal.
bal.

ks

25,
25,
85,
10,-
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